
Şirketimiz Aktifinde Bulunan Toplam 171.432 m2 Arazilerimizle İlgili Denizli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı'na Yapılan İmar Değişikliği Başvurusu Hakkında.

ACISELSAN ACIPAYAM SELÜLOZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 04.01.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin  04.01.2016 tarihinde yaptığı özel durum açıklaması ile Şirketimiz aktifinde  bulunan, 171.432 m2 
büyüklüğündeki arazilerimizin gerekli imar değişikliği  yapılarak "Sanayi Alanı"na çevrilmesi için Denizli Büyükşehir 
Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı'na yaptığı başvuru kamuya duyurulmuştur.

Söz konusu başvuru ile ilgili olarak en son 20.04.2018 tarihinde yapılan Özel Durum Açıklamasında ise başvuru sürecinin 
tamamıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın (Bakanlık) 14 Haziran 2014 tarih ve 29030 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan "
Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği" (Yönetmelik) çerçevesinde Denizli  İl'inde faaliyet gösteren bir şehir plancısı ile 
anlaşma yapılarak Yönetmelik uyarınca gerekli olan raporun hazırlatılmış olduğu gerekli prosedürlerin tamamlanmasını 
takiben ek başvurular yapılacağı belirtilmiş olup bugünkü tarih  itibariyle söz konusu yönetmelik gereği prosedür 
işlemleri devam etmektedir.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

Saygılarımızla,

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


